[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	25.03.2011 № 1027-р

	35-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении повестки дня 35-й (внеочередной) сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

Утвердить следующую повестку дня 35-й (внеочередной) сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и порядок рассмотрения вопросов:
	1. О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.02.2011 № 1001-р «О создании специальной комиссии для подготовки проекта Устава Петропавловск-Камчатского городского округа в новой редакции»
Докл. Семчев В.А.
2. О проведении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского округа»

Докл. Семчев В.А.
3. О принятии решения о порядке реализации права депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на депутатский запрос и депутатское обращение

Докл. Семчев В.А.
4. О принятии решения о внесении изменений в Положение о предоставлении жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе, утверждённое решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 28.12.2005 № 259-р

Докл. Данкулинец И.Ю.

5. О принятии решения о помощниках депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл. Семчев В.А.

6. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск - Камчатского городского округа от 05.11.2009 № 183-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки несовершеннолетних, возвратившихся из специальных учебно-воспитательных учреждений закрытого типа, воспитательных колоний, в отношении которых судом применены меры, не связанные с лишением свободы»

Докл. Манойлова Т.Л.
7. Об информации о работе постоянно действующей Комиссии по взаимодействию с Контрольно-счётной палатой Петропавловск-Камчатского городского округа в 2010 году

Докл. Хамитдзянов А.А.

8. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 комбини-рованного вида»

Докл. Данкулинец И.Ю.
9. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников учреждений культуры Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл. Данкулинец И.Ю.
10. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Устинова Ю.В. и Шкотова В.А.

Докл. Данкулинец И.Ю.
11. О поручении Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа

Докл. Семчев В.А.

12. Об отчёте о результатах деятельности администрации Петропавловск-Камчатского городского округа за 2010 год
Докл. Скворцов В.В.

13. О досрочном прекращении полномочий Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова Владислава Васильевича

Докл. Данкулинец И.Ю.

 14. О делегировании представителей Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по вопросу «Отчёт об исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2010 год»
Докл. Данкулинец И.Ю.
 15. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Белой Т.Н.
Докл. Данкулинец И.Ю.

16. О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О порядке образования в органах местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа комиссий по урегулированию конфликтов интересов»
Докл. Данкулинец И.Ю.

17.  О представлении прокурора города Петропавловска-Камчатского от 03.12.2009   № 07/31-2735ж-09 «Об устранении нарушений действующего законодательства» и досрочном прекращении полномочий депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1 Тегая Владимира Алексеевича

Докл. Данкулинец И.Ю.

18. О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 57 комбинированного вида»
Докл. Данкулинец И.Ю.

19. Разное.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

                                                    И.Ю.Данкулинец